様式第１号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
那須塩原市長　様
　　　　　　　　　　　申請者（団体名）
　　　　　　　　　　　代表者　住　　所　那須塩原市
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　（　　　）

　　　　　　　　地域防犯カメラ設置費補助金交付申請書

　地域防犯カメラ設置費補助金の交付を受けたいので、那須塩原市地域防犯カメラ設置費等補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　申請金額　　　　　　　　　　　　円
２　設置場所
３　設置工事の期間　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで
４　添付書類
　⑴　地域防犯カメラの設置が自治会の総意であることが分かる総会会議録の
　　写し等
　⑵　地域防犯カメラ管理運用規約
　⑶　地域防犯カメラの設置について那須塩原警察署と協議したことを示す
　　書類
　⑷　地域防犯カメラ及び表示板の設置場所の位置図、見取図及び現況写真
　⑸　地域防犯カメラの撮影範囲を示した図面及び撮影範囲を撮影した写真
　⑹　住居、店舗等の全部又は一部が地域防犯カメラの撮影範囲に入る世帯の
　　代表者、店舗所有者等の承諾書（様式第２号）
　⑺　設置場所の所有者又は管理者の許可証又は承諾書。ただし、道路、電柱
　　等に設置する場合は、道路管理者又は電柱等設置者の許可証又は承諾書
　⑻　購入しようとする機器の仕様が分かるカタログ等の写し
　⑼　地域防犯カメラの購入及び設置並びに表示板の作成及び設置に要する経
　　費の見積書の写し
　⑽　地域防犯カメラ管理責任者及び操作取扱者届出書（様式第３号）
　⑾　その他市長が必要と認める書類